
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 11/07/2015 sur CLERMONT

Point extrême : 138 kmsPoint avant : 120 kms28 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 355

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

28

Sociétés
6 28

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
GODART Emilie
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
FLECHIN

ENQUIN LES MINES

Distance
21091

305300
21105

113889
401710
245800
245798

Constaté Ecart
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013

Pén.
1
6
5
3
2
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
6
6
3
6
6

Amateurs / Colombier
136824
132706

2
3

135565
2
3

Ch Fce
08:30:13
08:28:27
08:33:28
08:50:12
08:51:49
08:50:42
08:52:36

-1
-3
-1
-1

-33
-3
-3

10
10
10
10

10
10

1363,241
1346,358
1320,483
1136,884
1117,908
1098,408
1081,402

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

