Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 355

Concours du 11/07/2015 sur CLERMONT

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

28 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Point extrême: 138 kms



Licence n°: 1158

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	6	28	
	6	28	

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

www.mi	Iblec	l.com	
--------	-------	-------	--

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	21091	2014	1 /	6	136824	08:30:13	-1	10	1363,241	100,00
2	GOUDU Freddy	FLECHIN	305300	2013	6 /	6	132706	08:28:27	-3	10	1346,358	85,71
3	BECQUART Pascal		21105	2014	5 /	6	2	08:33:28	-1	10	1320,483	71,43
4	BECQUART Pascal		113889	2013	3 /	6	3	08:50:12	-1	10	1136,884	57,14
5	GODART Emilie	ENQUIN LES MINES	401710	2014	2 /	3	135565	08:51:49	-33		1117,908	42,86
6	GOUDU Freddy		245800	2013	1 /	6	2	08:50:42	-3	10	1098,408	28,57
7	GOUDU Freddy		245798	2013	3 /	6	3	08:52:36	-3	10	1081,402	14,29

Point avant: 120 kms